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ایران هیچ تعهد فراپادمانی ندارد
احکام متهمان متروپل صادر شد

 خبر اول اینکه،  نشست خبری دیروز مسعود ستایشی سخنگوی قوه 
قضائیه با توضیحاتی در خصوص آخرین وضعیت پرونده متروپل آغاز 
شد. حادثه ای که ۳ ماه و ۸ روز از وقوع آن در شهر آبادان می گذرد، ناظر 
بر اتهامات ۲۱ نفر از جمله شهردار اسبق، سابق و فعلی این شهر و نماینده 
سازمان نظام مهندسی بر وقوع قتل شبه عمد ۴۳ نفر اعم از ۳۶ مرد و ۷ 
زن است. پس از انجام بررسی ها و با صدور کیفرخواست، حالا پرونده به 
دادگاه ارسال و رأی آن هم صادر شد. به میزان تقصیر، هر کدام از متهمان به 
پرداخت دیه کامل زن مسلمان در حق اولیای دم و پرداخت دیه کامل مرد 
مسلمان و دیه مصدومان این حادثه محکوم شدند. سخنگوی قوه قضائیه با 
اعلام حکم »پرداخت دیه« متهمان، به احکام حبس آنان هم اشاره کرد و 
گفت: هر کدام به سه سال حبس تعزیری درجه ۵ با احتساب ایام بازداشت 
و به انتشار محکومیت، دو سال انفصال از خدمات دولتی هر یک از متهمان 
دولتی، دو سال منع اشتغال و لغو پروانه اشتغال و محرومیت از عضویت در 
نظام مهندسی محکوم شدند. ستایشی در خصوص متهم اصلی این حادثه، 
متوفی حسین عبدالباقی هم گفت: وی ۷۵ درصد مقصر بوده و دیه اولیای 

دم از اموال این فرد که پیش تر توقیف شده است، تأدیه می شود.

نتانیاهو: این توافق از توافق قبلی بدتر است!
 خبر دیگر اینکه، »بنیامین نتانیاهو«، رهبر مخالفان کابینه رژیم 
صهیونیستی و رئیس حزب »لیکود« مدعی شد »یائیر لاپید« نخست وزیر 
این رژیم در ممانعت از توافق هسته ای فاجعه بار ایران شکست خورد و با 
کمپین نکردن علیه احیای آن در ایالات متحده وقت کشی کرد. به گزارش 
فارس به نقل از روزنامه صهیونیستی »تایمز اسرائیل« نخست وزیر پیشین 
رژیم صهیونیستی بعد از جلسه با »لاپید« درباره ایران، این ادعاها را مطرح 
و با اشتباه خواندن استراتژی نخست وزیر و وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
افزود: »این توافق از توافق قبلی بدتر است. یک فاجعه راهبردی برای 
اسرائیل است و آنها )لاپید و بنی گانتز( هیچ اقدامی انجام نداده اند.« او در 
ادامه ادعاهای خود افزود: »آنها باید با تعداد زیادی از سناتورها و صدها 
عضو کنگره دیدار می کردند و در شبکه های مختلف تلویزیونی برای اعمال 
فشار بر دولت بایدن به منظور امضا نکردن این توافق حضور می یافتند، اما 

این کارها انجام نشد.«

 روایت داماد ترامپ از اقدام علیه ایران
 در دیدار با سران منطقه

 دست آخر اینکه، »جرد کوشنر«، داماد »دونالد ترامپ«، در بخشی از 
کتاب خاطرات خود که به تازگی منتشر کرده است، به سیاست ضدایرانی 
واشنگتن در دوران این رئیس جمهور جمهوری خواه اشاره کرده است. 
»کوشنر« به یک دیدار با »سلمان بن عبدالعزیز«، پادشاه سعودی پرداخته 
و ضمن شرح ماجرا می نویسد:»... می دانستم که اسرائیل موضوع ملک 
سلمان نیست، بنابراین از برایان هوک، نماینده مان در امور ایران خواستم 
تا در خصوص اقدامات ما علیه رژیم تهران، گزارشی به او بدهد.« کوشنر 
در ادامه می افزاید: »من برایان را در بیشتر دیدارها با رهبران عرب با خود 
می بردم نه تنها به خاطر آنکه یک مشاور سیاسی زیرک بود بلکه به این 
خاطر که حضور او به کشورهای عربی یادآوری می کرد که ما به یک اولویت 
کلیدی آنها توجه داریم و در مقابل انتظار داریم آنها نیز در خصوص دیگر 

اولویت های ما، با ما همکاری سازنده داشته باشند.«

سازمان انرژی اتمی کشورمان همزمان با خبر رویترز در خصوص آغاز غنی سازی به وسیله یک آبشار سانتریفیوژهای پیشرفته در نطنز اعلام کرد

گروه سیاسی/  چهارشنبه هفته گذشته 
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
از دریافت پاسخ دولت امریکا به  نظرات 
جمهوری اسلامی ایران برای حل و فصل 
موضوعات باقی مانده در مذاکرات رفع 
تحریم، از طریق هماهنگ کننده اروپایی 
گفت وگوها خبر داد و اعلام کرد: »بررسی 
دقیق نظرات طرف امریکایی آغاز شده 
و جمهوری اسلامی ایران پس از تکمیل 
بررسی ها، نظرات خود در این رابطه را 
به هماهنگ کننده اعلام خواهد کرد.« در 
ارتباط با همین موضوع سفیر مسکو در 
تهران با تأکید بر اهمیت احیای توافق 
هسته ای گفت که »نباید« برای ارائه پاسخ 
ایران به پیشنهادهای امریکا درباره متن 
پیش نویس توافق در مذاکرات وین عجله 
کرد.به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری 
تاس، لوان جاگاریان، سفیر مسکو در ایران 
در گفت وگو با شبکه روسی »روسیه ۲۴« 
گفت که کارشناسان در تهران در حال 
بررسی پیشنهادهای امریکا درباره احیای 
توافق هسته ای ایران هستند، اما نباید 
انتظار داشت که پاسخ شان بزودی ارائه 
شود. جاگاریان در این گفت وگو مطرح کرد: 
پیش نویسی که با میانجیگری سرویس 
اقدام خارجی اروپا از امریکایی ها دریافت 
شده، توسط کارشناسان ایرانی تماماً در 
حال بررسی است. نباید عجله و هیاهو 
به پا کرد. لازم است که به دوستان ایرانی 
زمان بدهیم تا با آرامش کار کنند. طبق 
گفته این دیپلمات روسی، انتظارات کلی 

از توافق هسته ای کاملًا خوشبینانه است.
ë افزایش غنی سازی زیرزمینی در نظنز

همزمان با گمانه زنی ها در خصوص روند 
مذاکرات، خبرگزاری رویترز دوشنبه شب 
در خبری به نقل از آژانس بین المللی 
انرژی اتمی مدعی شد که ایران غنی سازی 
اورانیوم با یک آبشار سانتریفیوژهای 
پیشرفته IR6 را در یک نیروگاه زیرزمینی 
نطنز آغاز کرده است. رویترز در این خبر 
گفت: در این گزارش محرمانه آمده است 
که ایران از این آبشار با سقف ۱۷۴ ماشین 
برای غنی سازی اورانیوم تا سطح ۵ درصد 

استفاده می کند.
این خبر در صورت صحت نشان می دهد 
که کشورمان بر قدرت بخشیدن به صنعت 
هسته ای تأکید ویژه دارد و بدون حصول 
توافق محدودیتی در این مسیر برای خود 
نمی بیند. این درحالی است که آژانس 
بین المللی انرژی اتمی تلاش دارد تا 
ایران را در چهارچوب نظارت های ویژه 
و برجامی قرار دهد بدون آنکه ایران از 

مزایای توافق استفاده کند. 
ë آژانس زیاده خواهی را کنار بگذارد

بهروز  مسأله،  همین  خصوص  در 
کمالوندی در خصوص خواسته های بیشتر 
آژانس بین المللی انرژی اتمی از ایران 
تصریح کرد: این خواسته ها زیاده خواهی 
محسوب می شود. سخنگوی سازمان انرژی 
اتمی با بیان اینکه رابطه کشورمان با آژانس 
رابطه تعریف شده ای است، گفت: در حال 
حاضر این رابطه بر اساس پادمان است. 
وقتی از پادمان سخن می گوییم به این 
معنی است که حسابرسی مواد هسته ای 
صورت می گیرد به این ترتیب که ایران 
اعلام می کند چه میزان مواد هسته ای 
در چه نقاطی دارد و با آنها چه کارهایی 
انجام می دهد. وی با اشاره به این موضوع 
که کشورها رابطه دیگری نیز با آژانس بر 
اساس پروتکل الحاقی دارند، اظهار کرد: 
بر اساس این رابطه، کشورها بخشی از 
تجهیزاتی را که در ارتباط با غنی سازی 
است در نظارت آژانس بین المللی انرژی 
اتمی قرار می دهند که ایران نیز چنین 
کاری را انجام می دهد. سخنگوی سازمان 
انرژی اتمی ایران در برنامه »بدون خط 
خوردگی« رادیو گفت وگو، افزود: علاوه بر 
موارد ذکر شده، در موضوع برجام یکسری 
نظارت های بیشتر نیز وجود داشته است، 
اما امروز به دلایل مختلف ایران صرفاً 
تبادل پادمانی را اجرا می کند و در واقع 
فقط حسابرسی مواد هسته ای صورت 
می گیرد.وی از خواسته های بیشتر آژانس از 
ایران گفت و در عین حال تصریح کرد: این 
خواسته ها زیاده خواهی محسوب می شود، 
زیرا به دلیل تحریم ها این خواسته ها قابل 

اجرا نیستند. طبق قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت 
ایران که مصوب مجلس شورای اسلامی 
است، قرار است آژانس بین المللی انرژی 
اتمی حداقل نظارت ها و در حد پادمانی 
باشد. البته اگر غربی ها تحریم ها را لغو کنند 
و به تعهدات خودشان باز گردند، ایران نیز 
به تعهداتی که ذیل برجام پذیرفته بود، باز 
خواهد گشت.کمالوندی با تصریح بر اینکه 
ایران هیچ تعهد فرا پادمانی ندارد، ابراز 
کرد: ایران ۲۷ دوربین و یکسری تجهیزات از 
جمله وسایل اندازه گیری آنلاین غنی سازی 
را جمع کرده است. اگر طرف های مقابل به 
تعهدات خود بازگردند، این امکان وجود 
دارد که این وسایل و دوربین ها مجدداً کار 

خود را آغاز کنند.
ë سکوت امریکا در قبال پیشرفت  ایران

 جالب آنکه مقامات امریکایی دیگر 
بخوبی متوجه شده اند که بیشینه سازی 
قدرت هسته ای کشورمان در چهارچوب 
محدودیتی  خود  برای  و  بوده  قانون 
قائل نخواهد بود. شاید به همین دلیل 
باشد که آنها از شاخ و شانه کشیدن برای 
پیشرفت های غیرقابل توقف هسته ای 

کشورمان خودداری کرده اند.
معاون سخنگوی وزارت خارجه امریکا روز 
گذشته در یک کنفرانس خبری به سؤالاتی 
درباره آخرین تحولات مذاکرات برجامی 
و گزارش جدید آژانس بین المللی انرژی 
اتمی درباره غنی سازی در ایران پاسخ هایی 
داد که همین مسأله را ثابت می کند.وبگاه 
وزارت خارجه امریکا نوشت، ودانت پاتل، 
معاون سخنگوی وزارت خارجه امریکا در 
یک  کنفرانس خبری در پاسخ به سؤالی 
مبنی بر اینکه با توجه به گزارش هایی که 
حاکی از آغاز غنی سازی در ایران با یکی 
از سه زنجیره سانتریفیوژهای پیشرفته 
IR6  هستند، آیا امریکا نگران توسعه 
برنامه هسته ای ایران در خلال مذاکرات 
احیای برجام است یا نه، گفت: ما یقیناً 
قصد نداریم به طور علنی مذاکره کنیم، 
اما تکرار می کنم که بازگشت دوجانبه به 
اجرای کامل]توافق[ در راستای منافع ملی 

امریکاست و بهترین گزینه در دسترس 
برای محدودسازی برنامه هسته ای ایران 
است.وی همچنین درباره اینکه روند 
مذاکرات احیای توافق هسته ای پس 

از اتمام بررسی پاسخ امریکا به متن 
برای احیای  پیشنهادی اتحادیه اروپا 
توافق چگونه پیش خواهد رفت ، گفت: 
صحبت کردن درباره بازه زمانی را به ایران 

و اتحادیه اروپا محول می کنم. همان طور 
که می دانید، ما روز چهارشنبه به اتحادیه 
اروپا پاسخ دادیم و الان ایران باید به متن 

ما پاسخ بدهد.

ش
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 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان دیروز 
سه شنبه درباره اهداف سفر خود به روسیه گفت: هدف اصلی 
از سفر به مسکو تلاش برای حل بحران اوکراین براساس 
درخواست به عمل آمده از جمهوری اسلامی ایران است. 
برخی طرف های غربی خواهان نقش آفرینی فعال تهران در 
این موضوع هستند. به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه  افزود: 
پیگیری مناسبات دوجانبه و موضوع افغانستان نیز در دستور 
کار مذاکراتی این سفر است. بنا به اعلام وزارت امور خارجه 
روسیه، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه امروز با 
سرگئی لاوروف همتای روس خود دیدار و گفت وگو خواهد کرد.

ë  حضور ایران در »شانگهای« و »بریکس پلاس« جایگاه
چندجانبه گرایی را ارتقا داد

گفتنی است روز دوشنبه هفتم شهریورماه، معاون سیاسی 
وزارت امور خارجه کشورمان  و »کنت نوبرگا«، معاون 
وزیر خارجه برزیل در چهارچوب برگزاری یازدهمین دور 
مشورت های سیاسی دو کشور در تهران دیدار  و گفت وگو 
کردند.به گزارش ایسنا، علی باقری، معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه با تأکید بر استحکام، پویایی و مانایی مؤلفه های 
سخت و نرم قدرت ایران، تصریح کرد: حضور ایران در 
مجموعه سیاسی امنیتی سازمان همکاری شانگهای و 

نقش آفرینی ایران در سازکار اقتصادی بریکس پلاس، هم 
ایران را شریک در تصمیم سازی های کلان بین المللی در 
عرصه های سیاسی، امنیتی و اقتصادی کرده  است و هم 
جایگاه جبهه چندجانبه گرایی را در معادلات بین المللی به 
طور معناداری ارتقا داده است.معاون سیاسی وزارت امور 
خارجه با اشاره به اینکه از این پس روابط ایران با اضلاع 
چندجانبه گرایی جهانی مانند روسیه، چین، هند و برزیل، 
صرفاً به روابط دوجانبه میان تهران با مسکو، پکن، دهلی 
و برازیلیا محدود نمی شود، تصریح کرد: مناسبات ایران با 
برزیل در قالب مسئولیت، نقش و جایگاه این دو کشور در 
نظم نوین برآمده از چندجانبه گرایی تعریف می شود.معاون 
وزیر خارجه برزیل نیز در این دیدار با اذعان به توانمندی ها 
و ظرفیت های سیاسی و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران 
در منطقه، اظهار داشت: برزیل در پی افزایش همکاری ها 
و تعاملات بین المللی و ترویج چندجانبه گرایی است و 
یک جانبه گرایی از جمله اعمال تحریم های اقتصادی را رد 
می کند.»کنت نوبرگا« همچنین با ابراز امیدواری از توسعه 
روابط بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری فدراتیو برزیل 
بر توسعه همکاری های دوجانبه در همه ابعاد سیاسی، 

اقتصادی و فرهنگی تأکید کرد.

وزیر امور خارجه پیش از سفر به مسکو خبر داد

هدف از سفر به روسیه حل بحران اوکراین است

دیپلماسی  معاون  سیاسی/  گروه 
در  خارجه  امور  وزارت  اقتصادی 
گفت و گویی به تشریح جدیدترین روند 
دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم 
گفت و گو  در  صفری  پرداخت.مهدی 
با ایسنا،با اشاره به توافقنامه کریدور 
شمال- جنوب و با بیان اینکه اگر این 
مسیر ساخته شود، مسیر رفت و آمد 
۱۷ روز کوتاه تر می شود، افزود: »مسأله 
قرارداد چابهار در این دولت تقریباً حل 
شد. کریدور شمال- جنوب از ۴ تا ۵ 
نقطه از جمله اینچه برون، بندر کاسپین 
و...است و فقط آستارا- رشت نیست. 
آستارا - رشت باید ساخته شود و این 
کار در کشور در حال انجام است و روز 
به روز توسعه پیدا کرده است«. معاون 
دیپلماسی وزارت امورخارجه با اشاره به 
اینکه مجموع ترانزیت های ما اگر شکل 
بگیرد به ۶۰ میلیارد دلار می رسد، ادامه 
داد:»اگر درباره کریدور شمال- جنوب 

هم درست عمل شود، مجموع ترانزیت 
به ۱۵ میلیارد دلار می رسد.«

ë ترانزیت آب و حمل و نقل
صفری با تأکید بر موضوع ترانزیت 
شامل  ترانزیت،  »این  افزود:  کشور 
ترانزیت حمل  و نقل و انرژی از جمله 
انرژی برق است، اگر زمانی هم فرصت 
شد و توانایی آن را داشتیم، شاید بتوانیم 
در آینده ترانزیت آب هم انجام دهیم؛ 
اگر توانایی مان مانند کشورهای دیگر بالا 
برود و آب شیرین کن داشته باشیم با 
یک قدرت بالا می توانیم نیاز کشورهای 
همسایه را در این حوزه  تأمین کنیم، ما 
درخلیج فارس و عمان دیر جنبیدیم  و 
بقیه برداشت هایشان را کردند. ما باید 

سرعت مان را بیشتر کنیم.«
ë همکاری درباره نیروگاه بوشهر

این مقام وزارت امورخارجه همچنین 
با اشاره به همکاری ایران و روسیه درباره 
نیروگاه بوشهر گفت: »روس ها در مورد 

پروژه نیروگاه بوشهر و دیگر پروژه ها 
که در ایران کار می کنند، گفته اند که 
ما حاضریم تمام پروژه ها را همراه با 
انتقال تکنولوژی ساخت به سابکانتراکتور 
)کارفرمای( ایرانی بدهیم. اکنون نیز 
این کار را می کنند ،یعنی به جای اینکه 
خودشان سابکانتراکتور از روسیه بیاورند 
از سابکانتراکتور ما که خود آنها تأیید 
کرده اند، انتخاب می کنند و اینها قطعات 

را می سازند.«
ë  وضعیت اجرای توافق راهبردی با

چین
معاون دیپلماسی وزارت امورخارجه 
درباره آخرین وضعیت اجرای قرارداد 
جامع ۲۵ ساله بین ایران و چین نیز 
گفت:»تاکنون آقای وزیر امورخارجه 
دو سفر به چین داشتند و در سفر اول 
اعلام شد که اجرای این قرارداد آغاز 
نماینده  یک  چینی ها  است.  شده 
برای پیگیری این موضوع مشخص 

کردند، آقای امیر عبداللهیان هم من 
را به عنوان نماینده ایران در این حوزه 
مشخص کردند. بعد از دو ماه ونیم 
نماینده چینی ها به ایران آمد، یک ماه و 
نیم در ایران بود و با ارگان های مختلف 
از جمله بخش ترانزیت، مخابرات، 
نفت، گاز، بانک مرکزی و...جلسه برگزار 
شد. نماینده چین وقتی به چین برگشت 
گزارش ها را به مقامات این کشور ارائه 
کرد«. معاون وزارت امورخارجه افزود: 
»چینی ها از ما دعوت کردند که به این 
کشور برویم و بزودی این سفر انجام 
می شود . این سفر، یک سفر مقدماتی 
برای ملاقات دو رئیس جمهوراست. در 
رابطه با افزایش همکاری ها بین ایران 
و چین و اجرای قرارداد کارهایی انجام 
شده است. الان موضوعی که خیلی 
برای ما مهم است کار فاینانس است و 
در این زمینه فرمول های جدید دادیم 

که امیدواریم اجرایی شود.« 

گروه سیاسی/ مجلس با برگزاری جلسات 
فشرده صبح و عصر طی روزهای یکشنبه 
تا سه شنبه طرح بانکداری جمهوری 
اسلامی ایران را بررسی کرد و با رأی به 
مواد آن ضمن تصویب ساختار سازمانی 
بانک مرکزی ریل گذاری لازم برای ایجاد 
شفافیت و انضباط بانکی و تمهیدات 

نظارتی بر بانک ها را فراهم ساخت.
به  رسیدگی  ادامه  در  گذشته  روز 
گزارش شور دوم کمیسیون اقتصادی 
جمهوری  بانکداری  طرح  مورد  در 
اسلامی ایران، نمایندگان مواد مربوط 
به سیاست های رسانه ای و اطلاع رسانی 
بانک مرکزی، رابطه مالی بانک مرکزی 
با مؤسسات اعتباری و روش های مجاز 
بانک مرکزی برای مدیریت ذخائر ارزی 

را تصویب کردند.
ë  دادسرای ویژه برای جرایم پولی و

بانکی
نمایندگان در ماده ۳6 این طرح 
دادسرای ویژه، جرایم پولی و بانکی 
را موظف کردند تا به تمام جرایم 
با شکایت  موضوع قانون بانکداری 
بانک مرکزی رسیدگی کند. بانک مرکزی 
همچنین موظف شد اطلاعاتی را که 
به موجب قانون موظف به ارائه آنها به 

سایر دستگاه ها از جمله مرکز مبارزه با 
پولشویی و سازمان امور مالیاتی است، 
به صورت مؤثر در اختیار آن دستگاه ها 
قرار دهد. استنکاف از اجرای این حکم 
موجب انفصال از خدمت حداقل به 

مدت یک سال خواهد شد.
ë  بانک مرکزی مرجع مجوز هرگونه

عملیات بانکی
جریان  در  مجلس  نمایندگان 
طرح  این   ۳9 تا   ۳۷ مواد  تصویب 
تصویب کردند که انجام هرگونه عملیات 
و ارائه خدمات بانکی، صرافی، واسپاری 
)لیزینگ( و مانند آن صرفاً با مجوز بانک 
مرکزی و در چهارچوب مقررات مصوب 
هیأت عالی مجاز است و علیه فعالیت 
بدون اخذ مجوز در دادسرای ویژه جرایم 

مالی و پولی اقامه دعوی شود.
مجلس در عین حال بانک مرکزی را 
موظف به نظارت بر محتوای تبلیغات 
مربوط به اشخاص تحت نظارت نمود و 
تصویب کرد که هرگونه انتشار خبر کذب 
در خصوص »اشخاص تحت نظارت« 
توسط رسانه ها یا سایر اشخاص، به 
قصد اضرار به غیر یا تشویش اذهان 
عمومی نیز جرم محسوب و مشمول 
مجازات های موضوع ماده )۶9۸( قانون 

مجازات اسلامی شود.
ë  تعیین روش های مجاز برای مدیریت

ذخایر ارزی
بر اساس ماده ۴۳ این طرح، بانک 
مرکزی می تواند برای تحقق اهداف 
سیاست های پولی و ارزی خود، از انواع 
ابزارهای سیاست پولی و ارزی مصوب 
هیأت عالی که مشروعیت آنها به تأیید 
شورای فقهی رسیده باشد، در قالب 

قوانین موجود استفاده کند.
اوراق بهادار  و  ارز  فروش   خرید و 
اعطای  یا  دریافت  ارز،  بر  مبتنی 
تسهیلات ارزی، خرید و فروش فلزات 
گرانبها و سپرده گذاری نزد نهادهای 
مالی بین المللی و بانک های مرکزی 
و مؤسسات اعتباری خارجی از جمله 
روش های مجاز برای بانک مرکزی در 
اجرای این وظیفه تعریف شده است. 
همچنین بر اساس تصویب مجلس، 
بانک مرکزی موظف شد تا سالانه 
5۰درصد سود خالص قبل از مالیات 
خود را به حساب اندوخته عام منظور 
همچنین  مجلس  کند.نمایندگان 
رئیس کل بانک مرکزی را مکلف کردند 
تا در اردیبهشت  و آبان  هر سال، گزارش 
عملکرد و برنامه های بانک مرکزی را 

به صورت مکتوب به رئیس و نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی ارائه کرده و 
برای  را  آن  غیرمحرمانه  بخش های 

اطلاع عموم منتشر کند.  
همچنین معاون امور مجلس رئیس 
جمهور اعلام کرد که وزیر پیشنهادی 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مجلس 
معرفی و امروز )چهارشنبه( در خانه 

ملت اعلام وصول می شود.
به گزارش ایرنا، سید محمد حسینی 
با بیان اینکه تأکید دولت زدودن رقابت 
بین قوا است، افزود: ایجاد همدلی 
مجلس  و  دولت  بین  هم افزایی  و 
مأموریت دولت سیزدهم بود که کاهش 
تذکرات و سؤالات در مجلس به دلیل 

تعامل دولت با مجلس است نه تقابل.
وی با اشاره به تیتر یک خبر با این 
مضمون که بیشترین تذکر به آیت الله 
رئیسی بود، گفت: این موضوع درحالی 
تیتر یک رسانه شد که ارزیابی ها از 
تذکرات و سؤالات، هر ساله درنظر 
گرفته می شود، بنابراین، بخشی از این 
هم مربوط به دولت قبل است و از 
آنجا که مردم آمار ندارند، فکر می کنند 
بیشترین تذکرات به دولت ها در این 

دولت انجام شد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه با تشریح اقدامات یکساله خود خبر داد

ارائه فرمول جدید فاینانس به چینی ها

وزیر پیشنهادی رفاه امروز به مجلس معرفی می شود

ریل گذاری مجلس برای بانکداری شفاف و منضبط

مجتمع غنی سازی شهید احمدی روشن ـ نطنز


